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Udział w sympozjum „Spotkania Klasztorne”

04.12.2014

3 grudnia 2014 r. na zaproszenie Dyrektorki Zespołu Szkół w
Lubomierzu oraz Prezesa Stowarzyszenia „Klasztor Lubomierz”,
funkcjonariusz OSS SG w Lubaniu ppłk SG Robert Onoszko
uczestniczył w sympozjum „Spotkania Klasztorne”, w trakcie którego
wygłosił referat pt. „Ora et labora czyli życie codzienne w
lubomierskim klasztorze sióstr Benedyktynek”. Organizowane
cyklicznie „Spotkania Klasztorne” to element programu realizowanego
przez szkołę oraz działające przy niej stowarzyszenie i władze
samorządowe, promującego regionalne dzieje i tradycje.

3 grudnia 2014 r. na zaproszenie Dyrektorki Zespołu Szkół w Lubomierzu oraz Prezesa
Stowarzyszenia „Klasztor Lubomierz”, funkcjonariusz OSS SG w Lubaniu ppłk SG Robert
Onoszko uczestniczył w sympozjum „Spotkania Klasztorne”, w trakcie którego wygłosił
referat  pt.  „Ora  et  labora  czyli  życie  codzienne  w  lubomierskim  klasztorze  sióstr
Benedyktynek”. Organizowane cyklicznie „Spotkania Klasztorne” to element programu
realizowanego  przez  szkołę  oraz  działające  przy  niej  stowarzyszenie  i  władze
samorządowe,  promującego  regionalne  dzieje  i  tradycje.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Uroczystość,  która  miała  miejsce  w  średniowiecznych  murach  szkoły,  gdzie  niegdyś
mieścił  się  najstarszy  śląski  zakon  sióstr  Benedyktynek,  zgromadziła  liczną  rzeszę
słuchaczy  z  władzami  lokalnymi,  uczniami  szkoły  i  mieszkańcami  miasta.  Udział
funkcjonariusza  Straży  Granicznej  w  przedmiotowej  uroczystości  to  stały  element
współpracy pomiędzy Ośrodkiem Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu
a  szkołą  patronacką,  która  realizowana  jest  od  kilku  lat  na  podstawie  zawartego
porozumienia. Zakres współdziałania nie ogranicza się wyłącznie do głównego kierunku
współpracy jakim opieka nad klasami o profilu graniczno – obronnym, lecz przebiega
wielopłaszczyznowo i przybiera różne formy.
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